
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
I.C. “G. Rossi Vairo” Agropoli SA ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2025-1147  (PIANO ESTATE 2025) Pagina 1 di 2 

 
 

 

 

  
 
 

 
 
 
 
 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 –Fondo sociale 
europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione 
ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 

e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate). 
 

PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2025-1147  - CUP -C54D25003450007 

 

Individuazione di Esperti -Tutor e Valutatore 

 
 

 

 
All’Albo On Line 

Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il progetto Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” 
(c.d. Piano Estate); 

 

 

 
CONSIDERATO l’avviso interno prot. n. 3446 del 14-07-2025 finalizzato al reclutamento di personale 
interno di esperti, tutor, valutatore di progetto, per la realizzazione del piano “Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni” (c.d. Piano Estate);  “ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2025-1147”.  
 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle istanze per il reclutamento di Esperti – Tutor – e 
Valutatore Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2025-1147  “Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” 

(c.d. Piano Estate); 

 

Progetto  IDENTIFICATIVO PROGETTO OBIETTIVO SOTTO 

AZIONE 

IMPORTO  

IO CON LA 

SCUOLA 

ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2025-1147  - 

CUP - C54D25003450007 
ESO4.6 A4.A € 51.280,00 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
I.C. “G. Rossi Vairo” Agropoli SA ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2025-1147  (PIANO ESTATE 2025) Pagina 2 di 2 

CONSIDERATA la graduatoria pubblicata all’albo in data 4 agosto 2025 prot. n. 3640; 

CONSIDERATA la disponibilità del personale; 

DECRETA  

la individuazione degli Esperti, Tutor e Valutatore per la realizzazione del presente progetto: 

 

 Modulo 

 

Esperto Tutor 

1.  CRESCERE CON LA DRAMMATIZZAZIONE Verrelli Gabriella Maiorano Roberto 

2.  NUMERANDO Salpietro Damiano Vincenzo Viciconte Nunzio 

3.  IO NON STO FERMO Coppola Maria Rosaria Barlotti Gerardo 

4.  IO IMPRENDITORE ENOGASTRONOMICO Passaro Irene Coppola Maria Rosaria 

5.  PARLARE LEGGERE COMUNICARE Centomiglia Maria Olmina Passaro Irene 

6.  IL MIO AMBIENTE TERRITORIALE Maiorano Roberto Verrelli Gabriella 

7.  ARTE E ESPRESSIONE CREATIVA Nigro Gabriella Spiraglia 

8.  IO E IL ROBOTTINO Viciconte Nunzio Barone Alessandro 

 
 

 Valutatore 

1 Di Marco Adele Rosa 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Bruno Bonfrisco 

 

 
 


		2025-09-22T08:34:36+0200
	I.C. Gino Rossi Vairo




